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2007 innebar en kraftig intäktsökning. Omsättningen 

ökade från 1,47 till 1,65 miljarder kronor. Samtidigt 

ökade rörelseresultatet från 21,3 till cirka 30 miljo-

ner kronor.

 Siffrorna är glädjande och än mer intressant är 

det faktum att BDX-koncernen har förmågan att 

kavla upp ärmarna ännu en bit i tider när efterfrå-

gan på våra tjänster redan är rekordstor.

 BDX har en resursstark organisation, kapabel att 

anpassa produktiviteten efter marknadens behov. 

Det är en viktig slutsats, inte minst sedan den goda 

konjunkturen i norra Sverige inneburit att vi får allt 

större och mer komplexa uppdrag.

 Styrkan är att vi har en stor och flexibel organi-

sation med ett brett utbud entreprenadmaskiner, 

transporttjänster, expertkunskaper och riktiga spe-

cialister bakom ratten.

gynna våra kunder, som erbjuds en enklare väg till 

en helhetslösning. Och det kommer givetvis att gynna 

våra leverantörer, som långsiktigt kan se fram emot 

nya affärsmöjligheter som både ligger inom och 

utom den ordinarie kärnverksamheten.

 De senaste årens goda resultat har varit en grund-

läggande förutsättning för den nya strategin. Vi har 

vinnlagt oss om att väl ta hand om våra pengar. Vi 

har sparat för andra tider, inte slösat kortsiktigt. Det 

gör att vi har det kapital som krävs för nödvändiga 

investeringar redan 2008 och kommande år – inves-

teringar som blir viktiga komplement i den värde-

kedja som ska säkra och utveckla vår marknad.

 Ett annat positivt tecken är att de kvinnliga tra-

fikledarna blir fler på BDX. Fördelningen mellan 

kvinnor och män inom trafikledningen är i dag näs-

tan fifty-fifty.

 Vår bransch är av hävd mansdominerad och det 

är därför mycket angeläget att vi successivt kan ge 

mer plats för kvinnor i vår organisation. Den riktigt 

stora möjligheten öppnar sig om bara några år då 

pensionsavgångarna ökar, men till dess måste vi sti-

mulera fler kvinnor att söka sig till vår bransch och 

vårt företag. 

 Högt på BDX-agendan står förstås också miljön. 

De flesta forskare är i dag överens om att det finns 

ett tydligt samband mellan koldioxidutsläpp och 

ökad temperatur. 

 BDX har under många år uppmärksammat mil-

jöns betydelse för välståndet i samhället och i värl-

den. Därför eftersträvar vi att alltid beakta bästa mil-

jöklass vid anskaffning av fordon, därför satsar vi 

långsiktigt på förnyelsebara drivmedel, därför slår 

vi vakt om kretsloppstänkandet i våra processer. 

 Dotterbolaget BDX Miljö har en viktig roll som 

både intern och extern resurs, inte minst eftersom 

vår konkurrenskraft kan stärkas ju mer professio-

nellt och kunnigt vi hanterar miljöfrågan i både det 

lilla och stora perspektivet. 

 Min förhoppning är att de miljörelaterade frå-

Nytt rekordår. 

Ny affärsstrategi stärker 

konkurrenskraften.

VD har ordet

En omsättningsökning på drygt tio procent är gi-

vetvis mycket imponerande. Samtidigt är det viktigt 

att vi inte slår oss till ro med ett gott resultat, kon-

junkturen kommer inte att vara stark för all tid, men 

vi måste vara det. 

 Utvecklingsfrågorna måste därför alltid ha mycket 

hög prioritet inom BDX. Det senaste året har ett in-

tensivt utvecklingsarbete pågått internt för att finna 

nya vägar, där vi i nära samarbete med våra leveran-

törer kan utveckla vår affär. Styrelsen har också ta-

git beslut om en framtida strategi som ska vidga och 

säkerställa företagets konkurrenskraft.

 En central del i strategin är att få kontroll över 

hela värdekedjan. Det kommer i första hand att 
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gare vässa och förädla de tjänster vi levererar.

Det bådar gott inför framtiden!

Luleå i april 2008

Tomas Bergdahl

Verkställande direktör

gorna ges ett ännu större fokus eftersom vi ligger 

långt fram och det ytterligare kan gynna vår kon-

kurrenskraft. Konkurrenskraften är förstås A och O 

för vår förmåga att slå vakt om befintliga marknads-

andelar och erövra nya. 

 Verksamhetsåret 2007 gick alla verksamheter i 

koncernen med plus. Det vittnar om stor stabilitet 

i verksamheten. Samtidigt utsätts vår stabilitet för 

ny konkurrens eftersom högkonjunkturen, särskilt 

i Norrbotten, med automatik lockar till sig nya ak-

törer. 

 För kunden är den största nyttan att vårt varu-

märke i praktiken infriar de krav och förväntningar 

som kunden har. Det gäller anläggningsjobben, det 

gäller logistiken, det gäller vår förmåga att leverera 

rätt tjänst till rätt pris i rätt tid.

 Min fasta övertygelse är att vi kommer att kunna 

erbjuda en allt mer värdefull kundnytta. Dels på 

grund av att BDX nu går in i en ny affärsfas med 

egna investeringar som ytterligare förädlar vår vär-

dekedja hos kunden. Dels på grund av att både an-

ställda och leverantörer är besjälade av att ytterli-

 Konkurrensen är positiv eftersom den signalerar 

att marknaden är gynnsam och att vi själva måste 

lyfta oss ännu ett snäpp för att bevisa den innebo-

ende styrka som finns hos BDX. 

 Vi måste helt enkelt vara bäst eftersom det bara 

är de bästa som lyckas i hård konkurrens.

 Men jag är inte orolig. Den kraft som BDX expo-

nerat under 2007 vittnar om att vi är utvecklings-

benägna, på tå och ständigt vill mer. Det gäller både 

anställda och leverantörer och vårt offensiva för-

hållningssätt gynnar i slutänden våra kunder.
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Väsentliga händelser under 

räkenskapsåret

Moderbolaget

Under året har företagets 

lednings- och verksamhets-

system BDX-Q certifi erats 

enligt ISO 14001 och ISO

9001. Detta har mottagits 

positivt från såväl kunder 

som andra intressenter.

 Verksamhetsåret 2007

 innebar en kraftig intäkts-

ökning. Omsättningen öka-

de från 1,3 till 1,5 miljarder 

kronor i bolaget och från 1,4 till 

1,6 i koncernen. Nettoresultatet mer 

än fördubblades under året.  

 En omsättningsökning på drygt 10 % är gi-

vetvis imponerande, samtidigt som det nu är 

viktigt att stå rustade inför framtiden, även ef-

ter en fallande konjunktur. Styrelsen har där-

för tagit beslut om en framtida strategi som 

ska vidga och säkerställa företagets konkur-

renskraft. En central del i strategin är att få 

kontroll över hela värdekedjan, vilket gynnar 

såväl kunder som leverantörer. Årets förbätt-

rade resultat är en grundläggande förutsätt-

ning för den nya strategin och gör att vi står 

väl rustade för nödvändiga investeringar re-

dan 2008.

BDX Industri AB 

BDX Industri AB är ett helägt dotterbolag till 

BDX Företagen AB. Dess verksamhet består av 

brikettillverkning, framställning av hyttsten 

Information om verksamheten

BDX utgör ett starkt nätverk av 350 fristående 

småföretagare, som med sina 1 300 maskiner 

och fordon utför koncernens tjänster. Entre-

prenörerna är till övervägande del tillika ak-

tieägare i moderbolaget BDX Företagen AB. 

 BDX Företagen AB och dess leverantörer 

tillgodoser kunders behov av seriösa, profes-

sionella och kostnadseffektiva maskin-, trans-

port- och entreprenadtjänster inom bl.a. om-

rådena infrastruktur, basindustrier, tillverkande 

industrier, energiproduktion, energidistribu-

tion, tele- och datakommunikation samt för-

svarsmakten. 

 BDX Företagen AB är i huvudsak verksamt 

i Norrbotten samt i Norra Västerbotten. 

Vision

Vår vision är att ”BDX skall ha marknadens 

mest nöjda intressenter”.  

 Våra huvudintressenter är kunder, leveran-

törer, medarbetare och aktieägare. Ett syfte 

med vårt Totalkvalitetsarbete är att ständigt 

förbättra verksamheten och därigenom öka 

tillfredsställelsen hos våra huvudintressenter. 

Affärsidé

Med partnerskap som naturlig del i affärsverk-

samheten satsar BDX på maskin- och trans-

portgenererande verksamheter, där totalkva-

litet, kompetens och humankapital ingår.

Resultat och ställning

Av nedanstående jämförelse framgår såväl om-

sättning som resultat och avkastning i tkr.

Styrelsen och verkställande direktören för BDX Företagen AB avger härmed 

följande årsredovisning och koncernredovisning.

Förvaltningsberättelse

  2007 2006 2005 2004

Nettomsättning i koncernen 1 596 790 1 408 674 1 325 998 1 165 819

Resultat efter fi nansiella poster 30 343 21 301 17 443 10 337

Balansomslutning 383 421 402 562 374 201 324 304

Antal anställda 119 114 114 121

Soliditet 42,4 % 36 % 36 % 36 %

Avkastning på totalt kapital 8,3 % 5,6 % 4,9 % 3,4 %

Avkastning på eget kapital 19,6 % 15,3 % 13,5 % 8,9 %

Nyckeltalsdefi nitioner framgår av notanteckningarna

och kalkhantering. Bolaget har 23 anställda. 

Bolagets verksamhet bedrivs inom SSAB:s om-

råde som också är bolagets största kund. 

Grundmaterialet för återvinning kommer från 

SSAB:s verksamhet och det är även dessa som 

köper de briketter  som tillverkas av återvun-  

    net material. Den hyttsten som framställs 

      används framför allt vid anläggningsen-

             treprenader.

       Även dotterbolaget omfattas av den   

               strategi som moderbolagets och bo-

           lagets styrelse beslutat, med en ut-

                 veckling av kompetens och med

                         investeringar som blir viktiga

                              komplement i den värde-

                                       kedja som ska säkra och 

                          utveckla företagets 

                                                 marknad. 

BDX Miljö AB 

Företaget bedriver sin verksamhet främst 

inom Malmfälten och verksamheten har 

under året omfattat renhållning och slamhan-

tering inom Gällivare kommun, transport och 

mellanlagring av farligt avfall, uthyrning av 

container och kärl samt provtagning och schakt 

vid sanering av förorenade områden. Vidare 

tillhandahåller bolaget säkerhetsrådgivning 

när så erfordras inom koncernen. Under året 

har företaget även fått tillstånd av Länsstyrel-

sen för mellanlagring av farligt avfall i Ki-

runa.

 2007 har i stora delar varit en period för 

strukturering och planering inför framtiden. 

Nya samarbetsformer och partners har disku-

terats. BDX Miljö AB får en allt större roll som 

koncerngemensam resurs i miljöfrågor vilket 

ger positiva effekter. För att bli tydligare mot 

myndigheterna genom en likartad handlägg-

ning av ärenden har ett beslut tagits i  moder-

bolaget att alla tillstånds- och anmälningsä-

renden enligt miljöbalken skall hanteras av 

BDX Miljö AB.

 Under 2008 kommer bolaget att utvidga sitt 



7

per 1 000 kronor.

 Som ett led i att minska utsläppen utbildar 

BDX förarna i sparsam körning, strävar efter 

att förnya fordonsparken och planerar upp-

dragen för att minska utsläppen.

Förslag till disposition av vinst

Till bolagsstämmans förfogande står följande 

vinstmedel:

Styrelsen och verkställande direktören föreslår 

att vinstmedlen disponeras så

Koncernens fria egna kapital enligt koncern-

balansräkningen uppgår till 36 943 tkr. Om 

inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp 

i tusental kronor. Uppgifter inom parentes av-

ser föregående år.

Styrelsens yttrande över den 

föreslagna utdelningen

Den föreslagna utdelningen till aktieägarna re-

ducerar bolagets soliditet till 39,3 % och kon-

cernens soliditet till 41,1%. Soliditeten är be-

tryggande mot bakgrund av att bolagets och 

koncernens verksamhet fortsatt bedrivs med 

lönsamhet. Likviditeten i bolaget och koncer-

nen bedöms kunna upprätthållas på en lika-

ledes betryggande nivå. 

 Styrelsens uppfattning är att den föreslagna 

utdelningen ej hindrar bolaget och övriga i 

koncernen ingående bolag från att fullgöra sina 

förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att 

fullgöra erforderliga investeringar. Den före-

slagna utdelningen kan därmed försvaras med 

hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-

3 st (försiktighetsregeln).

Balanserad vinst 2 800

Årets resultat 12 127

Summa      14 927

att till utdelning avsättes 

70 kr per aktie -4 823

att i ny räkning överföres -10 104

Summa 0

geografi ska verksamhetsområde och arbeta 

mer utanför Malmfälten. En nyrekrytering i 

kustregionen är planerad i inledningen av året

 för att möjliggöra denna satsning. Eftersom 

konkurrensen ökar inom verksamhetsområ-

det skall BDX Miljö AB bli mer fokuserade på 

de uppdrag där företagets och koncernens 

kompetens och styrkor kommer till sin rätt.

Företaget förväntas  genomgå en positiv ut-

veckling under de närmaste åren.

Personal

BDX är som koncern anslutna till såväl Ma-

skinentreprenörerna som Biltrafi kens Arbetsgi-

vareförbund. Kollektivavtal fi nns tecknade för 

samtliga anställda med Transport och HTF. 

 Jämställdhetsplan är upprättad och vid all 

rekrytering fi nns jämställdhetsperspektivet 

med som en parameter. Positiv särbehandling 

förekommer däremot inte, utan kompetenskra-

vet är det som gäller i första hand. 

 Årliga medarbetarsamtal genomförs med 

samtlig personal och utbildningsplan upprät-

tas utifrån dessa. En kontinuerlig kompetens-

utveckling är ett viktigt inslag i koncernens 

policy.

 Samtliga arbetsställen har årlig skyddsrond 

och handlingsplan fi nns upprättad för upp-

täckta brister. Skyddskommittén har haft 2 

protokollförda möten.

Miljöpåverkan

Koncernen bedriver tillståndspliktig verksam-

het enligt miljöbalken i tre av bolagen. Kon-

cernens tillståndspliktiga verksamhet påverkar 

den yttre miljön genom dotterbolaget BDX 

Miljö AB, vars tillstånd avser bolagets mellan-

lagring av oljeavfall och behandling av olje-

förorenad jord, samt via tillstånd för grustäk-

ter i BDX Företagen AB. BDX Industri AB be-

driver tillståndspliktig verksamhet enligt strål-

skyddslagen (1988:220), avseende nivåvakt.

Miljöpolicy fi nns upprättad.

Miljörapport 2008

BDX arbetar aktivt med att minska miljöpå-

verkan av bolagets verksamhet. Som stöd har 

BDX ett ledningssystem som benämns 

BDX-Q, där miljöledningen är tredjepartcer-

tifi erade av SP certifi ering enligt standarden i 

ISO 14001:2004.

 BDX Företagen AB:s mest betydande mil-

jöaspekt är utsläpp av koldioxid vid maskin- 

och transportarbeten. Det totala utsläppet av 

koldioxid var under 2007 68 000 ton.

 BDX mål är att minska utsläppen i förhål-

lande till omsättningen på maskin- och trans-

portarbeten. År 2006 var utsläppen 53,2 kg per 

1000 kronor i omsättning och 2007 50,5 kg 

        Däckproffset i Luleå AB 

       Bolagets verksamhet består av för-

       säljning av däck och däcktillbehör och 

        därmed tillhörande verkstadsarbete.

     Bolaget visar även 2007, trots en hårt 

    konkurrensutsatt marknad, en ökad 

     omsättning. Den renovering och ombygg-

      nad av verksamhetslokalerna som var 

    planerad under 2007 har blivit uppskjuten 

    till 2008.

  Koncernens förväntade 

  framtida utveckling

  De senaste årens goda resultat, innebär att 

   koncernen står väl rustad för att uppfylla de 

   strategier som styrelsen beslutat om när det 

    gäller att stå rustade inför framtiden och fi n-

  na nya vägar, där vi i nära samarbete med 

  våra leverantörer kan utveckla våra affärer.      

 Utvecklingsfrågorna har i BDX en mycket 

 hög prioritet och ett intensivt utvecklings-

  arbete pågår ständigt.



8



9

 Not 2007 2006

Nettoomsättning 1 1 596 576 1 408 674

Avgår punktskatter  -1 556 -1 651

Övriga rörelseintäkter  8 967 23 691

Summa rörelsens intäkter  1 603 986 1 430 714

    

Rörelsens kostnader    

Maskintjänster, råvaror och förnödenheter  -1 297 077 -1 217 672

Övriga externa kostnader 2, 3 -200 057 -118 184

Personalkostnader 4 -64 435 -62 840

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar  -14 668 -12 605

Summa rörelsens kostnader  -1 576 237 -1 411 301

   

Rörelseresultat  27 749 19 413

 

Resultat från finansiella investeringar    

Andel i joint ventures resultat före skatt 5 1 642 1 534

Övriga finansiella intäkter   2 387 1 427

Räntekostnader och liknande resultatposter  -1 286 -1 074

    

Resultat efter finansiella poster  30 493 21 301

 

Resultat före skatt  30 493 21 301

Minoritetens andel i resultatet  -18 -

Skatt på årets resultat 6 -8 336 -6 479

Latent skatt  -759 -31

Å R E T S  R E S U LTAT   21 380 14 791

Koncernens Resultaträkning

Resultat före skatt BDX-Koncernen
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 Not 2007 2006

T I L L G Å N G A R    
Anläggningstillgångar     

Materiella anläggningstillgångar 

Byggnader och mark 7 42 627 38 366

Förbättringskostnader på annans fastighet 8 1 613 1 842

Maskiner och andra tekniska anläggningar 9 23 454 31 045

Inventarier, verktyg och installationer 10 14 601 8 997

  82 295 80 250

Finansiella anläggningstillgångar 

Andelar intresseföretag 12 425 420

Andelar i joint ventures 13 1 892 1 784

Andra långfristiga värdepappersinnehav 14 442 493

Andra långfristiga fordringar  600 633

  3 360 3 329

Summa anläggningstillgångar  85 654 83 580

O M S Ä T T N I N G S T I L L G Å N G A R    
  

Varulager m.m.   

Handelsvaror  16 595 14 475

   

Kortfristiga fordringar   

Kundfordringar  264 080 287 162

Övriga fordringar  160 1 159

Skattefordran  1 008 3 052

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  2 359 5 468

  267 606 296 841

   

Kassa och bank  13 690 7 666

Summa omsättningstillgångar  297 891 318 982

S U M M A  T I L L G Å N G A R   383 546 402 562

Koncernens balansräkning

Däckproffset

BDX Miljö

BDX Industri

BDX Företagen AB

Kassalikviditet Koncernbolag
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 Not 2007 2006

E G E T  K A P I TA L  O C H  S K U L D E R    

Eget kapital  15   

Bundet eget kapital   

Aktiekapital, 68 902 st á kvotvärde 1 000   -68 902 -68 902

Överkursfond  -25 427 -25 427

Bundna reserver  -2 950 -2 893

Kapitalandel i obeskattade reserver  -28 166 -21 997

Summa bundet kapital  -125 444 -119 219

   

Fritt eget kapital   

Fria reserver  -10 866 -11 933

Årets resultat  -21 380 -14 791

Summa eget kapital  -157 689 -145 942

   

Minoritetsintressen  -203 -208

   

Avsättningar   

Uppskjutna skatter 6 -10 953 -10 180

Avsättning återställningsarbeten mm  -9 260 -7 190

Summa avsättningar  -20 213 -17 370

   

Kortfristiga skulder   

Checkräkningskredit  -17 624 -52 147

Leverantörsskulder  -140 728 -156 258

Skulder avseende pågående tjänsteuppdrag 16 -4 742 -3 360

Skatteskulder  -1 896 -283

Övriga skulder  -17 636 -5 731

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 17 -22 814 -21 262

Summa kortfristiga skulder  -205 440 -239 042

   

S U M M A  E G E T  K A P I TA L  O C H  S K U L D E R   -383 546 -402 562

   

Ställda säkerheter 18 119 306 119 306   

Ansvarsförbindelser 19 11 128 9 044

Koncernens balansräkning

Däckproffset

BDX Miljö

BDX Industri

BDX Företagen AB

Totalt  eget kapital BDX Koncernbolag

140 000

120 000

100 000

80 000

60 000

40 000

20 000

0
 2007 2006



12

Koncernens Kassaflödesanalys 
och Finansiella balans

  2007 2006

Den löpande verksamheten   

Rörelseresultat  27 749 19 413

Avskrivningar   14 668 12 605

  42 417 32 018

  

Resultat från Joint ventures  1 642 1 534

Erhållen ränta  2 387 1 427

Erlagd ränta  -1 286 -1 074

Betald inkomstskatt  -8 336 -6 479

Kassaflöde från den löpande verksamheten    

före förändring av rörelsekapital  36 825 27 427

  

Ökning varulager  -2 121 -753

Minskning / ökning kundfordringar  23 082 -25 324

Minskning övr. kortfristiga fordringar  6 152 -1 281

Minskning / ökning leverantörsskulder  -15 530 8 066

Minskning övr. kortfristiga rörelseskulder  -22 894 7 582

Kassaflöde från den löpande verksamheten  25 515 15 717

  

Investeringsverksamheten  

Investeringar i materiella anläggningstillgångar  -15 036 -11 968

Sålda materiella anläggningstillgångar  313 4 958

Nettoförvärv av finansiella anl.tillgångar  - 557

Sålda finansiella anläggningstillgångar  55 -

Nettoförvärv av anl.tillgångar från dotterbolag  - -863 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -14 668 -7 316

  

Finansieringsverksamheten  

Utdelning till aktieägare  -4 823 -3 445  

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -4 823 -3 445  

Årets kassaflöde  6 024 4 956

Likvida medel vid årets början  7 666 2 710

Likvida medel vid årets slut  13 690 7 666

Finansiell balans  

   Balanslikviditet  145 133

   Kassalikviditet  137 127

   Soliditet  41 36
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 Not 2007 2006

Nettoomsättning 1 1 518 982 1 322 571

Avgår punktskatter  -1 556 -1 651

Övriga rörelseintäkter  5 035 6 439

Summa rörelsens intäkter  1 522 461 1 327 358

  

Rörelsens kostnader  

Maskintjänster, råvaror och förnödenheter  -1 421 099 -1 239 631

Övriga externa kostnader 2, 3 -33 912 -30 141

Personalkostnader 4 -47 846 -46 802

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar  -4 790 -3 552

Summa rörelsens kostnader  -1 507 646 -1 320 126

  

Rörelseresultat  14 815 7 233

  

Resultat från finansiella investeringar  

Andel i joint ventures resultat före skatt 5 1 642 1 534

Övriga finansiella intäkter   2 021 1 303

Räntekostnader och liknande resultatposter  -314 -212

   

Resultat efter finansiella poster  18 164 9 858

   

Bokslutsdispositioner  -642 -1 262

   

Resultat före skatt  17 522 8 595

   

Skatt på årets resultat 6 -5 396 -2 869

Årets resultat  12 127 5 726

Soliditet BDX Koncernen Maskin- och transportomsättning
BDX Företagen 2007

Moderbolagets Resultaträkning
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 Not 2007 2006

T I L L G Å N G A R    

 

Anläggningstillgångar  

Materiella anläggningstillgångar   

Byggnader och mark 7 27 939 22 070

Inventarier, verktyg och installationer 10 13 476 7 884

  41 415 29 955

Finansiella anläggningstillgångar   

Aktier i dotterbolag 11 2 900 2 900

Andelar intresseföretag 12 300 300

Andelar i joint ventures 13 1 892 1 784

Andra långfristiga värdepappersinnehav 14 427 478

Andra långfristiga fordringar  600 633

  6 119 6 094

Summa anläggningstillgångar  47 534 36 049

   

   

Omsättningstillgångar   

Varulager m.m.   

Handelsvaror  12 760 10 986

   

Kortfristiga fordringar   

Kundfordringar  240 367 265 768

Fordringar hos koncernföretag  7 109 56

Övriga fordringar  155 1 149

Skattefordran  - 905

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  1 597 4 122

  249 228 272 000

   

Kassa och bank  1 802 1 918

Summa omsättningstillgångar  263 790 284 904

S U M M A  T I L L G Å N G A R   311 324 320 953

Moderbolagets Balansräkning
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 Not 2007 2006

E G E T  K A P I TA L  O C H  S K U L D E R    

Eget kapital   

Bundet eget kapital 15  

Aktiekapital, 68 902 st á kvotvärde 1 000   -68 902 -68 902

Överkursfond  -25 427 -25 427

Reservfond  -2 460 -2 460

Summa bundet kapital  -96 789 -96 789

   

Fritt eget kapital   

Balanserade vinstmedel  -2 800 -1 897

Årets resultat  -12 127 -5 726

Summa eget kapital  -111 716 -104 412

   

Obeskattade reserver 10 

Periodiseringsfonder  -18 013 -18 158

Ack överavskrivningar  -3 466 -2 679

  -21 479 -20 837

 

Avsättningar  -8 360 -6 390

   

Kortfristiga skulder   

Checkräkningskredit  -2 598 -19 673

Leverantörsskulder  -130 963 -145 402

Skulder avseende pågående tjänsteuppdrag 16 -4 742 -3 360

Skatteskulder  -1 661 -

Övriga skulder  -11 482 -4 166

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 17 -18 324 -16 712

  -169 769 -189 313

S U M M A  E G E T  K A P I TA L  O C H  S K U L D E R   -311 324 -320 953

  

Ställda säkerheter 18 114 806 114 806

   

Ansvars- o garantiförbindelser 19 10 228 8 142

Moderbolagets Balansräkning
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Moderbolagets Kassaflödesanalys  
och Finansiella balans

  2007 2006

Den löpande verksamheten   

Rörelseresultat  14 815 7 233

Avskrivningar   4 790 3 552

  19 604 10 785

  

Erhållen ränta  2 021 1 303

Erhållen utdelning  1 642 1 534

Erlagd ränta  -314 -212

Betald inkomstskatt  -5 396 -2 869

Kassaflöde från den löpande verksamheten    

före förändring av rörelsekapital  17 558 10 541

  

Ökning varulager  -1 774 -1 389

Minskning / ökning kundfordringar  25 401 -27 003

Ökning / minskning övr. kortfristiga fordringar  -2 629 52

Minskning/ökning leverantörsskulder  -14 439 10 569

Minskning / ökning övr. kortfristiga rörelseskulder  -5 105 10 460

Kassaflöde från den löpande verksamheten  19 012 3 230

  

Investeringsverksamheten  

Nettoinvestering i materiella anläggningstillgångar  -14 673 -3 967

Förvärv från dotterbolag  - -863

Sålda materiella anläggningstillgångar  313 4 229

Sålda finansiella anläggningstillgångar  55 

Nettoförvärv av dotterbolag, fusion   - 1 989

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -14 305 1 389

   

Finansieringsverksamheten  

Utdelning till aktieägare  -4 823 -3 445

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -4 823 -3 445

Årets kassaflöde  -116 1 174

Likvida medel vid årets början  1 918 744

Likvida medel vid årets slut  1 802 1 918

  

Finansiell balans  

   Balanslikviditet  155 150

   Kassalikviditet  148 145

   Soliditet  41 37
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Redovisnings- och 

värderingsprinciper

Bolagets och koncernens årsredovisning har 

upprättats enligt Årsredovisningslagen och Re-

dovisningsrådets rekommendationer och ut-

talanden.

Koncernredovisning

I koncernredovisningen ingår dotterföretag 

där moderbolaget direkt eller indirekt innehar 

mer än 50 % av rösterna.

 Koncernens bokslut är upprättat enligt för-

värvsmetoden, vilket innebär att dotterbola-

gens egna kapital vid förvärvet, fastställt som 

skillnaden mellan tillgångarnas och skulder-

nas verkliga värden, elimineras i sin helhet. I 

koncernens egna kapital ingår härigenom en-

dast den del av dotterbolagens egna kapital 

som tillkommit efter förvärvet.

Joint ventures

Som joint ventures klassificeras verksamheter 

där koncernen tillsammans med en eller flera 

samägare har ett gemensamt bestämmande 

inflytande. Koncernen är enbart engagerad i 

joint ventures som utgör en egen juridisk en-

het och dessa redovisas i koncernens bokslut 

med anskaffningsvärdesmetoden.

Intäkter

Försäljning av tjänster och varor redovisas vid 

leverans till kunden, i enlighet med försälj-

ningsvillkoren. Försäljning redovisas netto ef-

ter moms och rabatter. I koncernredovisningen 

elimineras koncernintern försäljning.

 Principer för redovisning av intäkter från 

tjänste- respektive entreprenaduppdrag åter-

finns under rubriken Pågående uppdrag.

Inkomstskatter

I moderbolaget redovisas på grund av sam-

bandet mellan redovisning och beskattning 

den uppskjutna skatteskulden på obeskattade 

reserver, som en del av de obeskattade reser-

verna.

 För poster som redovisas i resultaträkningen, 

redovisas även därmed sammanhängande skat-

teeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av 

poster som redovisas direkt mot eget kapital, 

redovisas mot eget kapital.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter in-

dividuell prövning beräknas bli betalt. 

Varulager

Varulager värderas, med tillämpning av först-

in först-ut-principen, till det lägsta av anskaff-

ningsvärdet och det verkliga värdet på balans-

dagen. För homogena varugrupper tillämpas 

kollektiv värdering.

Pågående uppdrag

För utförda tjänsteuppdrag respektive entre-

prenaduppdrag redovisas inkomsten och de 

utgifter som är hänförliga till uppdraget som 

intäkt respektive kostnad i förhållande till upp-

dragets färdigställandegrad på balansdagen 

(successiv vinstavräkning). Ett uppdrags fär-

digställandegrad bestäms genom att nedlagda 

utgifter på balansdagen jämförs med beräk-

nade totala utgifter. I de fall utfallet av tjäns-

teuppdrag eller entreprenaduppdrag inte kan 

beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas in-

täkter endast i den utsträckning som motsva-

ras av de uppkomna uppdragsutgifter som san-

nolikt kommer att ersättas av beställaren. En 

befarad förlust på ett uppdrag redovisas om-

gående som kostnad.

Avskrivningar av materiella

anläggningstillgångar 

Bolagen inom koncernen skiljer i sin redovis-

ning mellan avskrivningar enligt plan och bok-

förda avskrivningar.

 De planenliga avskrivningarna baseras på 

ett avskrivningsunderlag som utgörs av de ur-

sprungliga anskaffningsvärdena. Avskrivning-

arna har framräknats med avskrivningssatser 

som bygger på individuellt bedömda ekono-

miska livslängder, således 10-12,5 % för entre-

prenadmaskiner och redskap och 20 % respek-

tive 25 % för inventarier, verktyg och installa-

tioner. För byggnader och markanläggningar 

är avskrivningssatserna mellan 2 – 5 % och av-

skrivningarna påbörjas i samband med anlägg-

ningens idrifttagande.

 Skillnaden mellan planenlig och bokförd 

avskrivning redovisas som bokslutsdispositio-

ner i resultaträkningen och som obeskattade 

reserver i balansräkningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Kassalikviditet: Omsättningstillgångar exklu-

sive varulager i förhållande till kortfristiga skul-

der. 

Balanslikviditet: Omsättningstillgångar in-

klusive varulager i förhållande till kortfristiga 

skulder.

Soliditet: Det egna kapitalet i förhållande till 

balansomslutningen

Avkastning på totalt kapital: Resultat efter fi-

nansiella poster med tillägg av räntekostna-

der, i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital: Resultat efter fi-

nansiella poster med tillägg av räntekostna-

der, i förhållande till totalt eget kapital.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalys upprättas enligt indirekt me-

tod. Det redovisade kassaflödet omfattar en-

dast transaktioner som medför in- eller utbe-

talningar.

Koncernbolag

I koncernbokslutet ingår förutom moderbo-

laget BDX Företagen AB, de helägda dotterbo-

lagen BDX Industri AB, BDX Miljö AB,  Me-

jerifrakt ek förening, Däckproffset i Luleå  AB 

till 98% och Hit & Dit AB till 54%.

Noter
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Not 1 Intäkternas fördelning:     

   Koncernen    Moderbolaget

  2007 2006  2007 2006

I nettoomsättningen ingår intäkter från:     

Avräknade maskin- och transporttjänster 1 360 137 1 235 945  1 344 839 1 205 158

Entreprenader, resultatavräknad fakturering 97 321 62 421  97 321 62 421

Produktionsintäkter 97 362 101 719  - -

Material o varor  79 744 50 555  61 468 40 988

Övrigt  17 406 966  15 355 14 004

Elimineras  -55 394 -42 932  - -

  1 596 576 1 408 674  1 518 982 1 322 571

Inköp och försäljning mellan koncernföretag:       

   

                                                                                                                   2007                                                        2006

  Försäljning Inköp  Försäljning Inköp

BDX Företagen AB 45 104 9 894  30 072 9 949

BDX Industri AB 8 539 26 251  10 526 31 280

BDX Miljö AB  868 18 672  1 269 1 311

Däckproffset AB 883 577  1 065 393

  55 394 55 394  42 932 42 932

Not 2 Ersättning till revisorerna:     
   Koncernen      Moderbolaget

  2007 2006  2007 2006

Öhrlings Pricewaterhouse Coopers:     

Revision   214 236  139 161

Andra uppdrag  18 64  18 64

Totalt  232 299  156 224

     

Noter

Not 3 Konstaterad kundförlust:     
Konstaterade kundförluster i moderbolaget uppgår för året till 132 tkr (272 ), och i koncernen till 159 tkr (315).    

 



20

Not 4 Medeltal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader  

    
 Medeltal anställda uppgår till:          Koncernen    Moderbolaget 

  2007 2006  2007  2006 

Kvinnor   28 27  24  23 

Män  91 87  62  59 

Summa  119 114  86  82 

     

 Styrelseledamöter och ledande befattningshavare 2007:     

      

Moderbolaget:  Antal på balansdagen   Varav män

Styrelseledamöter  10   100%

VD och övriga ledande befattningshavare  10   90%  

    

Koncernen:   Antal på balansdagen   Varav män 

 Styrelseledamöter  13   92%

VD och övriga ledande befattningshavare  11   82%  

Sjukfrånvaro:     

 Total sjukfrånvaro i förhållande till sammanlagd ordinarie arbetstid är 1,68 % (3,14) i moderbolaget och 2,57 % (3,24)  i koncernen.  

 Sjukfrånvaro i förhållande till sammanlagd      

ordinarie arbetstid inom olika grupper:                                             2007                                                     2006 

  Moderbolaget Koncernen  Moderbolaget Koncernen

 sjukfrånvaro kvinnor 3,25% 5,88%  5,10% 4,62%

sjukfrånvaro män 1,14% 1,99%  2,30% 2,80%

Genomsnittlig sjukfrånvaro 1,68% 2,57%  3,14% 3,24%

anställda – 29 år 0,81% 0,52%  1,74% 2,36%

anställda 30 – 49 år 2,07% 3,31%  2,60% 1,85%

anställda 50 år - 1,34% 1,66%  3,70% 4,54%

 

Löner, ersättningar och sociala kostnader:     

                                                                                                               2007                                                                            2006 

  Löner och     Löner och  

  andra ersättningar Sociala kostnader   andra ersättningar Sociala kostnader

Moderbolaget: 29 937 15 909  28 112 16 086

Varav pensionskostnader  6 099   5 304

Dotterbolag  11 488 4 636  11 132 7 559

Varav pensionskostnader  543   506

Koncernen  41 425 20 546  39 244 23 645

Varav pensionskostnader  6 642   5 810  

       

Löner och andra ersättningar fördelade     

mellan styrelseledamöter m.fl. och anställda:                                  2007                                                     2006  

  Styrelse och VD Övriga anställda  Styrelse och VD Övriga anställda

Moderbolaget  1 607 27 016  1 579 26 949

Dotterbolag   11 132   11 132

Koncernen  1 607 38 149  1 579 38 081

Noter
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Not 5 Resultat från andelar i koncernens joint ventures      
   Koncernen    Moderbolaget 

  2007 2006  2007  2006 

 HB Bergbyggarna i Norr, org. nr 916598-0914 1 642 1 534  1 642 1 534

  1 642 1 534  1 642 1 534

Not 7 Byggnader och mark 
   Koncernen    Moderbolaget 

  2007 2006  2007  2006 

Ing. anskaffningsvärde 52 183 41 685  32 823 35 045

Ing. ansk. värde via förvärv av dotterbolag - 1 413  - 1 413

Anskaffning under året 6 911 12 939  6 911 220

Avyttrat under året - -3 854  - -3 854

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 59 093 52 183  39 733 32 823

      

Ing. ackumulerade avskrivningar -13 816 -11 787  -10 752 -10 309

Ing.  ack. avskrivningar via förvärv av dotterbolag - -550  - -550

Årets avskrivningar -2 651 -2 705  -1 042 -1 118

Årets avyttring  - 1 225  - 1 225

Utgående ackumulerade avskrivningar -16 467 -13 816  -11 794 -10 752

Utgående planenligt restvärde 42 626 38 366  27 939 22 070

Utgående bokfört värde 42 626 38 366  27 939 22 070

Byggnadernas taxeringsvärde i  moderbolaget uppgår till 17 888 Tkr och i koncernen  till 19 144.   

Noter

Not 6 Skatter      
 Skillnaden i moderbolaget mellan å ena sidan den inkomstskatt som har redovisats i resultaträkningen under räkenskapsåret och tidigare 

räkenskapsår samt å andra sidan den inkomstskatt som belöper på verksamheten för dessa år utgörs av uppskjuten skatt på obeskattade reserver.

 Skillnad mellan koncernens skattekostnad och skattekostnad baserad på gällande skattesats:  

   Koncernen    Moderbolaget 

  2007 2006  2007  2006

 Redovisat resultat före skatt 27 783 16 216  17 508 8 595

Skatt enl. gällande skattesats 7 770 4 540  4 902 2 407

Skatteeffekt å ränta periodiseringsfond 171 117  130 117

Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader 381 383  349 342

Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter -1 -11  - -6

Korrigering tidigare tax -1 -  14 -

Förändring uppskjuten skatt -773 -1 626  - -

Skatt på årets resultat enligt resultaträkningen 8 336 6 479  5 396 2 869

För framtida underskottsavdrag - -  - -

Uppskjuten skatt 10 953 10 180  - -

Den gällande skattesatsen är 28 %.     
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Not 8 Förbättringskostnader på annans fastighet 
   Koncernen    Moderbolaget 

  2007 2006  2007  2006 

 Ingående anskaffningsvärde 4 575 4 575  - -

 Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 4 575 4 575  - -

      

 Ing. ackumulerade avskrivningar -2 733 -2 504  - -

 Årets avskrivning -229 -229  - -

 Utgående ackumulerade avskrivningar -2 962 -2 733  - -

 Utgående restvärde 1 613 1 842  - -

Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar 
   Koncernen    Moderbolaget 

  2007 2006  2007  2006 

 Ingående anskaffningsvärde 45 649 38 738  - -

Anskaffning under året 32 6 911  - -

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 45 681 45 649  - -

     

Ing. ack. avskrivningar -14 604 -7 731  - -

Årets avskrivningar -7 623 -6 874  - -

Utgående ackumulerade avskrivningar -22 227 -14 604  - -

Utgående planenligt restvärde 23 454 31 045  - -

Not 10  Inventarier, verktyg och installationer
   Koncernen    Moderbolaget 

  2007 2006  2007  2006 

Ingående anskaffningsvärde 18 400 15 616  14 963 12 662

Anskaffningar under året 9 870 4 421  9 407 3 926

Försäljning, utrangering -1 946 -1 637  -1 132 -1 624

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 26 324 18 400  23 238 14 963

     

Ing. ackumulerade avskrivningar -9 403 -8 112  -7 079 -6 148

Årets avskrivning -4 130 -2 798  -3 731 -2 434

Försäljning, utrangering 1 811 1 507  1 048 1 503

Utgående ackumulerade avskrivningar -11 723 -9 403  -9 762 -7 079

Utgående planenligt restvärde 14 601 8 997  13 476 7 884

Avskrivningar utöver plan - -  -3 467 -2 679

Utgående restvärde 14 601 8 997  10 009 5 205

Koncernens samtliga tillgångar är försäkrade i Trygg Hansa. I försäkringen ingår egendoms-, avbrotts-, ansvars-, rättskydds-, entreprenad- och 

tjänstereseförsäkring.      

Noter
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Not 11  Aktier och andelar i dotterbolag      

 

Direkt ägda i moderbolag   Säte Antal  Innehav Kvotvärde Bokfört

BDX Industri AB, 556193-5924 Luleå 1 000  100% 1 000  1 496

BDX Miljö AB Luleå, 556286-4412 Luleå 2 000  100% 100  366

Hit & Dit AB Luleå, 556137-1989 Luleå 108  54% 100  108

Däckproffset i Luleå AB, 556249-6645 Luleå 785  98% 1 000  510 

 Mejerifrakt ek för i likvidation, 797000-2270 Luleå   100%  420

Moderbolagets aktier i dotterbolag      2 900

Not 12  Andelar intresseföretag moderbolag
  Säte Antal  Andel  Kvotvärde Belopp

 Trätransporter i Norrb. AB, 556230-9350 Luleå 3 000  50% 100  300 

 Andelar i intressebolag      300

       

 Andelar intresseföretag koncernen      

 Trätransporter i Norrb. AB, 556230-9350 Luleå 3 000  50% 100  425

 Andelar i intressebolag      425

Not 8 Förbättringskostnader på annans fastighet 
   Koncernen    Moderbolaget 

  2007 2006  2007  2006 

 Ingående anskaffningsvärde 4 575 4 575  - -

 Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 4 575 4 575  - -

      

 Ing. ackumulerade avskrivningar -2 733 -2 504  - -

 Årets avskrivning -229 -229  - -

 Utgående ackumulerade avskrivningar -2 962 -2 733  - -

 Utgående restvärde 1 613 1 842  - -

Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar 
   Koncernen    Moderbolaget 

  2007 2006  2007  2006 

 Ingående anskaffningsvärde 45 649 38 738  - -

Anskaffning under året 32 6 911  - -

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 45 681 45 649  - -

     

Ing. ack. avskrivningar -14 604 -7 731  - -

Årets avskrivningar -7 623 -6 874  - -

Utgående ackumulerade avskrivningar -22 227 -14 604  - -

Utgående planenligt restvärde 23 454 31 045  - -

Noter

Not 14  Andra långfristiga värdepappersinnehav 
   Koncernen    Moderbolaget  

  2007  2006  2007  2006  

 Ingående anskaffningsvärde 493 588  478 573

 Försäljning o värdeminskning -65 -95  -65 -95

Vinst / förlust  15 -  15 -

Utgående anskaffningsvärde 442 493  427 478

 

 

Not 13  Joint Ventures      
 Direkt ägda i moderbolag Säte   Andel  Belopp

 HB Bergbyggarna i Norr, 916598-0914 Luleå / Stockholm   50%  1 892

       1 892

Ovanstående bolag är joint ventures där BDX Företagen AB är samägare enligt samarbetsavtal om gemensamt bestämmande inflytande.   
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Not 17  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter     
   Koncernen    Moderbolaget 

  2007 2006  2007  2006

Upplupna löner och semesterlöner 10 363 9 185  7 758 6 806

Upplupna soc. avgifter 6 396 6 641  5 257 5 543

Övriga poster  6 056 5 437  5 309 4 363

  22 814 21 262  18 324 16 712

Not 15  Eget kapital      
   Bundna  Fritt eget
Koncernen  Aktiekapital  reserver   kapital Årets vinst Summa

 Eget kapital 06.12.31 68 902 50 317  11 933 14 791 145 942

Utdelning till aktieägare     -4 823 -4 823

Vinstdisposition     9 967 -9 967

Kapialandel obesk. reserver  6 225  -11 035  -4 810

Årets vinst      21 380 21 380

Eget kapital 07.12.31 68 902 56 542  10 865 21 380 157 689

   Bundna  Fritt eget  

Moderbolaget  Aktiekapital  reserver        kapital Årets vinst Summa

 Eget kapital 06.12.31 68 902 27 887  1 897 5 726 104 412

Utdelning till aktieägare     -4 823 -4 823

Balanserade vinstmedel    903 -903 

Årets vinst      12 127 12 127

Eget kapital 07.12.31 68 902 27 887  2 800 12 127 111 716

68 902 aktier á kvotvärde 1 000 kr      

Noter

Not 16  Pågående tjänsteuppdrag
   Koncernen    Moderbolaget 

  2007 2006  2007  2006

 Uppdragsinkomster som redovisats under räkenskapsperioden 21 281 33 199  21 281 33 199

Ackumulerade uppdragsutgifter under räkenskapsperioden -16 539 -29 838  -16 539 -29 838

Erhållna förskott 4 742 3 360  4 742 3 360
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Not 15  Eget kapital      
   Bundna  Fritt eget
Koncernen  Aktiekapital  reserver   kapital Årets vinst Summa

 Eget kapital 06.12.31 68 902 50 317  11 933 14 791 145 942
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Noter

Not 18  Ställda Panter
   Koncernen    Moderbolaget 

  2007 2006  2007  2006 

     

Företagsinteckning 85 950 85 950  81 450 81 450

Fastighetsinteckning 33 356 33 356  33 356 33 356

  119 306 119 306  114 806 114 806

 

    

Not 19   Ansvarsförbindelser  

   Koncernen    Moderbolaget

  2007 2006  2007 2006

HB Bergbyggarna i Norr 8 532 6 828  8 532 6 826

Bankgarantier  2 596 2 216  1 696 1 316

  11 128 9 044  10 228 8 142

Not 16  Pågående tjänsteuppdrag
   Koncernen    Moderbolaget 

  2007 2006  2007  2006

 Uppdragsinkomster som redovisats under räkenskapsperioden 21 281 33 199  21 281 33 199

Ackumulerade uppdragsutgifter under räkenskapsperioden -16 539 -29 838  -16 539 -29 838

Erhållna förskott 4 742 3 360  4 742 3 360



26

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas bolagsstämman för fastställelse.

Luleå den 14 mars 2008

 Anders Öqvist Lennart Åsén Tomas Turovaara Tommy Bergström

 Ordförande

 Mats Öhrlund Ove Amundsson Roger Åström Thord Palmgren 

  Fredrik Brun Tomas Bergdahl

   VD

Min revisionsberättelse beträffande denna årsredovisning har avgivits den 17 mars 2008.

  Rolf  Anttila  Thomas Wassermann

  Auktoriserad revisor  Lekmannarevisor

Styrelse
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Jag har granskat årsredovisningen, koncernredovisningen och bokföringen samt styrel-

sens och verkställande direktörens förvaltning i BDX Företagen AB för år 2007-01-01 – 

2007-12-31. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för räken-

skapshandlingarna och förvaltningen. Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen, 

koncernredovisningen och förvaltningen på grundval av min revision.

 Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att jag pla-

nerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra mig om att årsredovisningen 

och koncernredovisningen inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska 

ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en 

revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens och verkställande 

direktörens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsredo-

visningen och koncernredovisningen. Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet 

har jag granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna be-

döma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören är ersättningsskyldig mot 

bolaget. Jag har även granskat om någon styrelseledamot eller verkställande direktören på 

annat sätt har handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsord-

ningen. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund för mitt uttalande nedan.

 Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovis-

ningslagen och ger därmed en rättvisande bild av bolagets och koncernens resultat och 

ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Jag tillstyrker att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för mo-

derbolaget och för koncernen, disponerar vinsten i moderbolaget enligt förslaget i förvalt-

ningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvars-

frihet för räkenskapsåret.

L u l e å  d e n  1 7  m a r s  2 0 0 8

Ro l f  A n t t i l a

Au k to r i s e r a d  rev i s o r

Ti l l  bo lag ss tämman i  BDX Före tagen  AB, org  nr  556207-3329

Revisionsberättelse
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     Däck-

  BDX  BDX BDX proffset  

  Företagen AB  Industri AB  Miljö AB i Luleå AB Summa 

Intäkter i rörelsen     

Nettoomsättning 1 518 982 92 093 28 596 12 513 1 652 184

Avgår punktskatter -1 556 - - - -1 556

Övriga intäkter  5 035 2 549 1 168 - 8 753

Summa intäkter 1 522 461 94 643  29 764 12 513 1 659 381

Maskin- och transportkostnader -1 344 839 - - - -1 344 839

Material, varuinköp o div entr.kostn -76 260 -45 835 -25 690 -7 280 -155 066

Övriga externa kostnader -33 912 -16 442 -831 -1 437 -52 622

Personalkostnader -47 846 -11 790 -2 779 -2 019 -64 435

Avskrivningar  -4 790 -9 333 -391 -154 -14 668

Rörelseresultat 14 815 11 241 72 1 623 27 751

Resultat från andel i joint ventures 1 642 - - - 1 642

Ränteintäkter o övr  finansiella intäkter 2 021 37 251 75 2 384

Räntekostnader o övr finansiella kostnader -314 -934 - -38 -1 286

Resultat före bokslutsdisp o skatt enl resultatrkg 18 164 10 344 323 1 660 30 492

Bokslutsdispositioner -642 -1 734 82 -435 -2 729

Resultat  17 522 8 610 405 1 225 27 762

Skatt  -5 396 -2 448 -131 -361 -8 336

Årets resultat  12 127 6 162 274 863 19 427

Koncernbolag



29

     Däck-
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Små när det behövs. Stora när det krävs.
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BDX Företagen AB. Box 854, 971 26 Luleå. Telefon: 0920 - 26 26 00. www.bdx.se
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